
                                                                                                                                                                                  
 

 
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
 

от  21.10.2024   №  506 

           п. Касторное 

 

Об  отмене  особого  противопожарного 

режима  на   территории  

Касторенского  района   

 

 

В соответствии с Законом Курской области от 26 июня 2006 г. №39-ЗКО                           

«О пожарной безопасности Курской области», постановлением Администрации 

Курской области от 20.02.2013 №70-па «Об утверждении Порядка установления 

особого противопожарного режима на территории Курской области и контроля за 

его исполнением», руководствуясь  постановлением Правительства Курской 

области от 18.10.2024 г. № 862-па «Об отмене особого противопожарного режима 

на территории Курской области» Администрация Касторенского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1.Признать утратившим силу  постановление  Администрации  Касторенского 

района от 12.04.2024г. №163 «Об установлении особого противопожарного режима 

на территории Касторенского района»  

2.Рекомендовать главам муниципальных образований Касторенского района 

Курской области при повышении класса пожарной опасности на соответствующих 

территориях обеспечить своевременное введение особого противопожарного 

режима. 

 

 

 Глава Администрации 

 Касторенского района                                                                   Н.Ю. Голубева 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ

